Ambrosius notarius hanc cartam fecit pro Sarmmano.

914
Sententia Balduini Scorzuti b, Salvi M asconic. Testes Gandulfus For

mica, O bertus Caracapa, Raimundus Segacula, O bertus Scorzatus, Bo
nifatius iudex de Alba et Iacobus Loterii. De petitione quam fatiebat Bal
duinus Scorzutus contra Salvum Masconum, qua sibi petebat, nomine acom
mandationis de capitali d librarum  x l v i i i i  et solidorum x i i  lh  regalium co
ronatorum , de quibus dictus Salvus noluit contrariare ipsi Balduino libras 
x v i i i i  regalium coronatorum, ante litem contestatam, dominus Petrus de 
Ranfredo, iudex et viccarius domini Wilielmi Guertii, Saonensium pote
statis, visis u triusque (p a rtis )  positionibus, titulis, testibus et confes
sionibus atque allegationibus et omnibus demum rationibus, condempnavit 
ipsum Salvum ipsi Balduino in  libris xx et solidis x i i  et denariis vi re
galium coronatorum et de superfluo absolvit ipsum Salvum c, scilicet dc 
libris x  regalium f coronatorum quas ipse Salvus ipsi Balduino de dicto 
capitali dedit et de aliis predictis libris x v i i i i  regalium coronatorum quas 
sim iliter ipse Balduinus ab ipso Salvo habuit de dicto capitali. Actum in 
ecclesia Sancti Petri, m c c v , indictione v m , die x m  iunii.

915
* In  platea Sancti Petri, presentibus testibus Gandulfo Astabella, Gi

rardo de Montesilice, Arnaldo campario. Promiserunt Balduinus Scorzutus,

a Astabella: in sopralinea b segue depennato t contra c corretto su Sal
vum Masconum d de capitali: in sopralinea c segue depennato ip  ̂ segue 
depennato qua
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Ansaldus R oldinus e t Robaldus Gobellus non movere neque moveri dim it
tere navem  que vocatur navis Balduini Scorti a de porta Saone domino Pe
tro Ranfredo, iudici b et viccario domini Wilielmi Guertii, Saonensium 
potestatis, sub pena librarum  m c c  ianuinorum stipulata, scilicet Balduinus, 
prò locis x x i ,  lib rarum  d c , et Ansaldus, prò locis x v i ,  librarum d , et Ru
baldus, prò  locis i n ,  librarum cc, obligantes omnia eorum bona mobilia 
et im m obilia ipsi viccario, nisi voluntate potestatis Saonensium vel eius 
viccarii et eorum  licentia. Die x i m  iunii.

916
d  H ec sun t terre quas manifestavit Henricus de Benzo de Sancto 

Salvatore de V ado c sub sacramento esse hospitalis Terini. Dixit: « Scio 
et certus sum  quod  ego et Iohannes Vadus et Obertus cl Deanus et Obertus 
de Term ino e t O b erti Moxilloni quondam filii et Wilielmus Borrellus et 
filie quondam  Sibone et Alba, filia quondam Baldi, terram unam hospitalis 
Terrini tenem us, que iacet Vadi, ubi d ic itu r6 in prato de rovore, et red
dimus om ni anno  O berto  Beliamini et eius uxori, pro conditione ipsius 
te r re f, denarios v i ianuinorum et dixit q u o d 8 predicti ten e (n t) et te
nuerunt sem per ipsam  terram  ex consuetudine nostrorum maiorum et non 
aliter.